○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○

支払い条件改定について

拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、先般○○月○○日付の貴信拝見いたしました。お申し込みの取引条件の件につきましてご返事申し上げます。日頃格別のご愛顧をいただいている貴社からのご提案でもあり、弊社としましては前向きに検討いたしましたが、現行のお取引条件が精一杯との結論に達しました。

　つきましては、貴社のご事情もお察しいたしますが、これまで通りの条件でお取引をお願いする次第です。

　ご希望に沿えず、引き続きお手数をお掛け致しますが、悪しからずご了承の上、今後とも変らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具